
Zarządzenie Nr 70/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Szczytniki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U.z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Szczytniki, w następującym składzie: 

1. Aneta Nowak-Bączyk – Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Donata Kowalska – Członek Komisji Przetargowej 

3. Grażyna Wróbel – Członek Komisji Przetargowej 

4. Grażyna Sowa – Członek Komisji Przetargowej 

5. Edyta Krystyniak – Członek Komisji Przetargowej 

 

§ 2 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje 

w obecności co najmniej trzech członków. 

 

§ 3 

Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1490 z późn. zm.). 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 


